o 2641-03) Tutaten: Fettarme Milch 48 % , Wasser, Maltodextrin, Apfel 5 %, pflanzliche Ol (Rapsdl, Sonnenblu-
o e 200 I mendl, Bimen 2,0 %, Zucker, Sojaprotein, Milcheiwei (laktosereduziert), Haferfasern, Inufin, Natri-
= ML uncitat, Emulator ecitine (Soja, Kalumitat, Magnesiumeivat Vitamin € Saurerequator Ticalc-
Hergestellt in Deutschland ~ umphosphat, Natriumchlorid, Eisencitat, Niacin, Zinksulfat, Vitamin By, Vitamin E, Kupfersulfat,
= Mindestens haltbar bis: ~ Pantothenséure (CH: Calcium:D-Pantothenat), Vitamin Be, Mangansulfat, Vitamin Bz, Vitamin A, Chrom-
siehe Flaschenrand chlorid, Folsaure, Kaliumjodat, Vitamin K, Natriumselenat, Natriummolybat, Biotin, Vitamin D.

2 PZN 12896680]  Nahrstoffanalyse Durchschnittlicher Gehalt pro 100ml
2 4062300349964  Energie  419kJ [100keal lactose  24¢ Molybdan 5.2
% kcal aus Eiweid 15 Ballaststoffe 150 Jod 12
' — Keal aus Fett 33 Eiweib 379 VitaminA S5

= e cal aus Kohlenhydrate 49 Salz 25 Vitamin ,
kel aus Koblenhycrate 49 Sal 0.5 VitaminD ]t
_ keal aus Ballaststoffe 3 Natrium 100mg Vitamin E 14m
= — et 37¢ Kalium 130mg Vitamin K 90
& — - (ayon gesattite Chlorid 68mg Vitamin C 13m
= e Fettsauren 08¢ Calcium 87,0mg Vitamin By 032m
] [— einfach ungesétigte Phosphor 70mg Vitamin B, 0,24 m
—— Fettsauren 1,89 Magnesium 19mg Niacin S m
—_— mehrfach ungesattigte ~ Eisen 1,1 mg Vitamin B 0,23 m
— Fettsduren 1,19 Zink 0,70mg Folsdure 17
= Kohlenh¥drate 1229 Kupfer 0,10mg Vitamin B 024
———  davon Zucker 6,09 Mangan 0,12mg Biotin 47p
—_— davon Glucose 0,59 Fluorid <02mg Pantothensdure 0,57 mi
fructose 0,50 Selen 451g Wasser T8m

Saccharose 2,19 Chrom 550
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mit Milch, Apfel und Birne

VEGETARISCH \ ke

1
e 10

fiir Erwachsene

und

- * Kinder ab
1)ahr

Trinknahrung mit Milch, Apfel und Birne
Lebensmittel fir besondere medizinische Zwecke
(Bilanzierte Diat)

Zum Didtmanagement (CH: Fiir besondere Emahrungsbedirfnisse)
bei Patienten mit krankheitsbedingter Mangelernhrung.
Auf der Basis natiirlicher Lebensmittel

WICHTIGE HINWEISE:

FUR ERWACHSENE UND KINDER AB 1JAHR

o verordnungsfahig * nur unter arztlicher Aufsicht verwenden
o glutenfrei o zur ausschlieBlichen (8-10 Flaschen) oder zur
erganzenden (3 Flaschen) Emahrung geeignet
GEGENANZEIGEN:

nicht geeignet bei Allergie/Unvertraglichkeit gegen eine(n)
enthaltene(n) Zutat bzw. Inhaltsstoff
GEBRAUCHSANLEITUNG:

+ Vor Gebrauch schiltteln, ¢ Siegelfolie mit dem Messer offnen
bei 5 bis 25°C lagern. Gedffnete Flasche verschlossen max. 24 h
im Kiihlschrank lager ¢ schmeckt auch gekihit oder als Eis
Unter Schutzatmosphére verpackt.

@ 08441/757-747, hipp.de
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